
BHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20035065  Gruppe Regionalliga männl. B-Jugend

Datum 16.02.2025, Spielbeginn 12:45h  Heimmannschaft TSV Haunstetten

Spielort Haunstetten, Sporthalle TSV  Gastmannschaft SG DJK Rimpar

 

Heimmannschaft

TSV Haunstetten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kaltenbach, Luca - -

2 Tuffentsammer, Jonas - - 3

4 Frick, Maximilian - - 1

5 Grenz, Milan - - 1

6 Ohsam, Jason - - 1

7 Rödig, Lars - - 2

11 Duscher, Dominik - - 1

13 Kunz, Adrian - -

14 Hackl, Julian - - 3

21 Bär, Simon - -

24 Biedermann, Tim - - 1

33 Steinheimer, Timo - -

80 Schmitt, Till - - 1

A Schnitzlein, Maximilian - -

B Herbeck, Ingo - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 20:29

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG DJK Rimpar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Renner, Paul - - 1

9 Markus, Timo - - 1

10 Pawellek, Tristan-David - - 9 2/3

11 Häfner, Torben - - 3

28 Lützel, Nils - - 1

41 Daugs, Mattis - - 4

44 Gold, Frederick - - 2

48 Popp, Magnus - - 4 1/1

52 Kinzel, Sven - -

75 Leibold, Karl-Ludwig - - 1

A Schwab, Aaron - -

B Kolenda, Christoph - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:10

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 43:10

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pignot, Yanis - - - - -

SR B Schmidt, Maximilian - - - - -

Zeitn. Rödig, Andrea - - - - -

Sek. Ohsam, Katrin - - - - -

Sec. C. Frick, Johannes - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG DJK Rimpar

Ergebnis 14:26 (7:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 0:1 Tor 41 Daugs, Mattis

Heim 01:57 1:1 Tor 24 Biedermann, Tim

Gast 02:40 1:2 Tor 5 Renner, Paul

Heim 03:22 2:2 Tor 14 Hackl, Julian

Gast 05:47 2:3 7m mit Tor 10 Pawellek, Tristan-David

Heim 06:14 3:3 Tor 14 Hackl, Julian

Gast 06:44 3:4 Tor 11 Häfner, Torben

Gast 07:24 Verwarnung Anonym

Gast 08:16 3:5 7m mit Tor 10 Pawellek, Tristan-David

Heim 09:15 4:5 Tor 2 Tuffentsammer, Jonas

Gast 09:46 4:6 Tor 75 Leibold, Karl-Ludwig

Heim 12:08 5:6 Tor 2 Tuffentsammer, Jonas

14:10 Auszeit Gast

Gast 15:28 5:7 Tor 10 Pawellek, Tristan-David

Gast 16:19 5:8 Tor 10 Pawellek, Tristan-David

Gast 18:51 5:8 7m ohne Tor 10 Pawellek, Tristan-David

20:29 Auszeit Heim

Heim 20:50 6:8 Tor 4 Frick, Maximilian

Gast 21:19 6:9 7m mit Tor 48 Popp, Magnus

Gast 23:52 6:10 Tor 48 Popp, Magnus

Heim 24:06 7:10 Tor 6 Ohsam, Jason

Gast 24:43 7:11 Tor 41 Daugs, Mattis

Gast 24:55 2 Minuten Anonym

Gast 25:49 7:12 Tor 48 Popp, Magnus

Heim 27:10 8:12 Tor 14 Hackl, Julian

Gast 30:06 8:13 Tor 9 Markus, Timo

Gast 31:16 8:14 Tor 10 Pawellek, Tristan-David

Gast 33:15 8:15 Tor 10 Pawellek, Tristan-David

Gast 33:48 2 Minuten Anonym

Gast 34:28 8:16 Tor 48 Popp, Magnus

Heim 34:51 9:16 Tor 2 Tuffentsammer, Jonas

Gast 35:23 9:17 Tor 28 Lützel, Nils

Heim 35:44 10:17 Tor 11 Duscher, Dominik

Heim 38:09 11:17 Tor 80 Schmitt, Till

Gast 39:18 11:18 Tor 11 Häfner, Torben

Gast 40:05 11:19 Tor 44 Gold, Frederick

Gast 40:56 11:20 Tor 41 Daugs, Mattis

Heim 42:04 12:20 Tor 7 Rödig, Lars

Gast 42:12 12:21 Tor 10 Pawellek, Tristan-David

Heim 43:06 13:21 Tor 5 Grenz, Milan

43:10 Auszeit Gast

Gast 44:43 13:22 Tor 10 Pawellek, Tristan-David

Heim 46:01 14:22 Tor 7 Rödig, Lars

Gast 46:35 14:23 Tor 44 Gold, Frederick

Gast 48:34 14:24 Tor 10 Pawellek, Tristan-David

Gast 49:22 14:25 Tor 41 Daugs, Mattis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:51 14:26 Tor 11 Häfner, Torben
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